АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.10.2022   									       №585
г. Алейск
О внесении изменений в постановление Администрации Алейского района от 05.04.2022 № 166 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламных конструкций на территории Алейского района, аннулирование такого разрешения на территории Алейского района»
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ        « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,  Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Алейского района от 05.12.2013 № 695,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации Алейского района от 05.04.2022 № 166 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Алейского района, аннулирование такого разрешения на территории Алейского района» (далее по тексту – Регламент) следующие изменения:
- п.13.2.6  Регламента  изложить в следующей редакции: «13.2.6 нарушение требований, установленных частью 5 статьи 19 Федерального закона от 13.06.2006  № 38-ФЗ « О рекламе», в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме, частями 5.1, 5.6,5.7 настоящей статьи».

[bookmark: _GoBack]
 2. Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте    Администрации Алейского района Алтайского края.

Глава района                                                                                               С.Я.Агаркова

Согласовано:
Заместитель заведующего
юридического отдела
_________
А.Н.Дубских

Н.Б.Фролов
66312